במידת הצורך, יקיימו הצדדים מפגש או שיחה פנים אל פנים, ללא נוכחות הקטינה.

האב לא יקיים מפגשים עם הקטינה או בנוכחותה, למעט המפגשים שנקבעו.

5. תסקיר משלים בעניין הסדרי הראיה יוגש תוך 30 יום.

המזכירות תמציא החלטה זו לשני הצדדים וכן לעו"ס לסדרי דין.

ניתנה היום, י"א סיוון תשע"ג, 20 מאי 2013, בהעדר הצדדים. בבית המשפט העליון